
Soft Drinks

セレクト ノンアルコール ビール

自家製シュラブ (季節のフルーツビネガーソーダ)

自家製スパイスコーラ

自家製ジンジャーエール

津軽産りんごジュース

愛媛宇和島産 有機温州みかんジュース

Select Non Alc Beer

Homemade Shurb

Craft Spice Cola

Craft Ginger Ale

Japanese Specialty Apple Juice

Japanese Organic Mandarin Juice

900

850

850

850

800

900

Café & Tea

エスプレッソ アメリカーノ

カフェ ラテ

アーモンドミルク ラテ

ホワイト アマレット ラテ  ※お酒が含まれます

エスプレッソ

紅茶 （ダージリン、アールグレイ、べにふうき）

ハーブティー（カモミールブレンド、フルーツカクテル）

Espresso Americano (Iced/Hot)

Café Latte (Iced/Hot)

Almond Milk Latte

White Amaretto Latte ※Included Alc.

Espresso

Tea(Darjeeling,Earl Grey,Benihuki)

Herb Tea(Chamomile Blend,Fruits Cocktail)

600

700

800

950

600

700

700

Bottled Water

サンペレグリノ 

エビアン

S.Pellegrino 750ml

Evian 750ml

1300

1300

All Prices are Inclusive of Tax and Subject to a 10% Service Charge.

上記は消費税を含む金額で、別途10%サービス料を加算させていただきます。

Beer

アサヒ熟撰 (ドラフト)

セレクト クラフトビール (ドラフト)

ベアードビール修善寺ヘリテッジヘレス

クーパーズ エクストラ スタウト

ヒューガルデン ホワイト

マオウ シンコ エストラージャス セッションIPA

グースアイランド IPA

Asahi Jukusen (Draft)

Select Craft Beer (Draft)

Shuzenji Heritage Helles

Coopers Extra Staut

Hoegaaden White

Mahou Cinco Estrellas Session IPA

Goose Island IPA

980

1200

1500

1400

1000

1200

1200

~

Original Cocktails

ハーバル スプリッツァー

ホワイト レモンサワー

オリジナル ウイスキーソーダ  ナンバースリー

The Burn シーズナル カクテル

各種スタンダードカクテルもご用意いたします。

白ワイン＆ソーダにハーブの香りを閉じ込めたスターターカクテル

白コショウの香るウォッカと自家製のシトラスシロップをベースにした爽やかレモンサワー

オリジナルブレンドのスパイスをウイスキーに漬け込んだハイボール

季節のおすすめカクテル 内容は別紙をご参照ください

すっきり辛口シェリー酒。酵母や豊かなミネラルの香り

白ワインに柑橘等のフルーツエキスを加えたリキュール

ナッツのような芳醇な香りの5年熟成マディラワイン

Herbal Spritzer

 

White Lemon Sour

Original Whisky Soda No.3

The Burn Seasonal Cocktail

We can be make Standard Cocktail.

1300

950

1000

1000

Aperitif

Wines By the Glass

別紙リストをご用意していますのでお申し付けください。

エミリオ ルスタウ フィノ

リレ ブラン

ブラディーズ マディラ ５年

Emilio Lustau Fino Sherry

Lillet Branc

Blandy’ｓ Madeira 5years old

1100

1000

1100

Dessert Wine

コトー デュ レイヨン サン トーバン パスリエ 2018

デュック ド カスティヤック モンバジャック モエルー

Coteaux du Layon Saint Aubin Passerille

Anjou,France

Chenin Blanc

Duc de Castellac Monbazillac Moelleux

Sud-Ouest,France

Semillon,Sauvignon Blanc

1200

1400

~

We have more spirits & by the glass wine available,

Please ask for the other menu



Drink


